
*KUMSX00V1BEK*KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Odbor životního prostředí a zemědělství
28. října 117, 702 18  Ostrava

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt a Pá 9.00–14.30 www.kr-moravskoslezsky.cz

Vrácení dokumentace záměru „BPS Bolatice“ podle zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí
Dne 11.11.2010 obdržel Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí 
a zemědělství (dále  „krajský úřad“), jako místně a věcně příslušný správní úřad podle ust. § 29 zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích  (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a ust. § 22 písm. a) zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů doplněnou dokumentaci záměru „BPS 
Bolatice“ zpracovanou dle přílohy č. 4 uvedeného zákona.

Dokumentace byla rozeslána ke zveřejnění a k vyjádření  dotčeným územním samosprávným celkům 
a dotčeným správním úřadům. Dne 19.11.2010 byla informace o dokumentaci zveřejněna na úřední desce 
krajského úřadu.

Na základě podnětu zpracovatele posudku a v souladu s § 8 odst. 5 uvedeného zákona krajský úřad vrací 
dokumentaci k  doplnění oznamovateli, tj. společnosti BPS Bolatice s.r.o., Růžová 15, 110 00 Praha 1 
zastoupené na základě plné moci firmou BIOPROJECT s.r.o., Výstavní 135/107, 703 00 Ostrava – Vítkovice.

Krajský úřad požaduje dokumentaci záměru dopracovat a upřesnit, a to v bodech které uvedl zpracovatel 
posudku v dopise ze dne 29.3.2011, který je přílohou tohoto dopisu.

Dopracování dokumentace krajský úřad požaduje zpracovat přehledně, kompaktně, v souvislostech a předložit 
dopracování v takové formě, aby nevznikala nutnost využívat další podkladové materiály.

Dále krajský úřad požaduje předložení doplnění dokumentace o hodnocení vlivů záměru na životní prostředí v 9 
písemných  vyhotoveních a jednou na technickém nosiči dat.

V souladu s ust. § 8 odst 6 zákona bude doplnění dokumentace zasláno k vyjádření dotčeným územním 
samosprávným celků a dotčeným správním úřadům a zveřejněno současně s posudkem.

„otisk razítka“

Ing. Milan Machač, v.r.
vedoucí oddělení
hodnocení vlivů na životní prostředí a lesního hospodářství

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj: MSK  56950/2011
Sp. zn.: ŽPZ/42709/2010/Pok

208.3 V10
Vyřizuje: Ing. Markéta Pokludová, Ph.D.
Telefon: 595 622 586

Dle rozdělovníku

Fax: 595 622 596 
E-mail: marketa.pokludova@kr-moravskoslezsky.cz
Datum: 2011-03-31



2/2

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt a Pá 9.00–14.30 www.kr-moravskoslezsky.cz

Za správnost vyhotovení: Ing. Markéta Pokludová, Ph.D.

Rozdělovník:
Dotčené územní samosprávné celky

 Moravskoslezský kraj, 1. náměstek hejtmana kraje p. Miroslav Novák, zde 

 Město Dolní Benešov, Hájecká 65, 747 22 Dolní Benešov (příloha)

Dotčené správní úřady

 Městský úřad Hlučín, odbor životního prostředí a komunálních služeb, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 

(příloha)

 Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

(příloha) 

 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, Valchařská 15, 702 00 Ostrava 

(příloha)

 Krajská veterinární správa pro Moravskoslezský kraj, Na obvodu 51, 703 00 Ostrava – Vítkovice 

(příloha)

 Krajský úřad Moravskoslezského kraje odbor životního prostředí a zemědělství, zde (příloha) 

Dále obdrží

 Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 

prevence,Vršovická 65, 100 10 Praha – Vršovice (příloha)

 BIOPROJECT s.r.o., Výstavní 135/107, 703 00 Ostrava – Vítkovice (zástupce oznamovatele)

 BPS Bolatice s.r.o., Růžová 15, 110 00 Praha 1 (oznamovatel)

 TESO spol. s.r.o., Janáčkova 7, 702 00 Ostrava (zpracovatel dokumentace)

 Ing. Pavla Žídková, Polní 293, 747 62 Mokré Lazce


		2011-04-04T07:39:26+0000
	Not specified




